ЧИСЛЕННОСТЬ УЧАЩИХСЯ
по видам спорта
	учебный год
	2018-2019


	Вид спорта
	хоккей
	Мини-футбол
	пауэрлифтинг
	волейбол
	плавание
	Совремнное пятиборье
	Эстетическая гимнастика
	шахматы
	Настольный теннис
	Пулевая стрельба

	за счет ассигнований федерального бюджета
	---
	---
	---
	---
	---
	---
	---
	---
	---
	---

	за счет бюджета субъекта РФ
	---
	---
	---
	---
	---
	---
	---
	---
	---
	---

	за счет местных бюджетов
	122
	175
	28
	63
	149
	15
	94
	43
	25
	40

	по договорам об образовании

за счет средств физических (или) юридических лиц
	---
	---
	---
	---
	---
	---
	---
	---
	---
	---

	итого:
	754


